Paket PekerjaanPaket PekerjaanPaket PekerjaanPaket Pekerjaan    

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Jasa Boga Diklat Prajabatan Golongan II 
PUSBANG ASN DI CIAWI 

Lingkup pekerjaan : Mempersiapkan, menyediakan, menyajikan makanan dan 
minuman peserta Diklat Prajabatan Golongan II. 

Nilai total HPS : Rp. 210.789.000,- (Dua ratus sepuluh juta tujuh ratus 
delapan puluh sembilan ribu rupiah)         

Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2015 

2.2.2.2. Persyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan Peserta    
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada layanan pengadaan 
secara elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi.